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REGU § 57 Beslut deltagande i internationella 
möten 2025 

Ärendenummer: RS 2025/42 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
 Regionstyrelsen beslutar om deltagande i internationella möten i 

enlighet med regionstyrelseförvaltningens förslag. 
 Politiskt strategimöte om hållbar kryssningsturism den 8 maj 2025 i 

Köpenhamn läggs till i listan för möten som Region Gotland 
prioriterar att delta i. 

 Det informella ministerrådsmötet i Warszawa den 19-20 maj 2025 
rörande framtidens sammanhållningspolitik, territoriell sammanhållning 
och urbana frågor läggs till i listan för möten som Region Gotland 
prioriterar att delta i. 

 

Sammanfattning 
Regionstyrelsen tar enligt Region Gotlands arbetsgång för Region Gotlands 
övergripande internationella och EU-relaterade ärenden ställning till deltagande 
i möten som politiska företrädare för Region Gotland får inbjudningar till 
(RS 2018/454). Region Gotland ämnar delta enligt bilagt förslag. 

Bedömning 
Region Gotland ämnar delta i nedanstående möten och konferenser. Förslag 
till förtroendevald representant för respektive möte framgår av 
regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Möte med kommissionär Magnus Brunner och CPMR, den 14-15 maj 
2025, Bryssel, Belgien  
Kommissionär Brunner ansvarar för migration. Ett deltagande inom ramen för 
regionrådets roll som ordförande för CPMR. Mötet med kommissionären 
kommer att kombineras med andra möten i Bryssel.  

CPMR Political Bureau, den 3-4 juli 2025, Haag, Nederländerna 
CPMR Political Bureau är nätverkets styrelse som leds av dess ordförande. Vid 
styrelsemötena fattas styrande och strategiska beslut. Ett deltagande inom 
ramen för regionrådets roll som ordförande för CPMR. Uppdraget för 
sakkunnig är arbetsuppgifter som går utanför ordinarie uppdrag, vilket 
motiverar val av kostnadsställe. 

CPMR Baltic Sea Commission general Assembly, den 27-28 augusti 
2025, Bryssel, Belgien 
Region Gotland är medlem i den geografiska arbetskommissionen som heter 
CPMR Östersjökommissionen (förkortas BSC efter den engelska 
motsvarigheten Baltic Sea Commission). Årsmötet är ett tillfälle att följa upp 
arbetskommissionens arbete, sätta mål och besluta om arbetsgrupper, ta del av 



Regionalt utvecklingsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2025-04-15 

Protokoll 
Sida 21 (38) 

 

Digital justering 

 
 

varandras best practice, komma överens om opinionsbildande insatser och 
budskap. Den sakkunnigas deltagande ingår i den ordinarie funktionen som 
följer av sakkunnigs arbetsuppgifter, vilket motiverar val av kostnadsställe. 

Tillägg till tidigare fattat beslut:  
UN Ocean Conference och CPMR Intermediterranean Commission, 
den 10-15 juni 2025, Nice, Frankrike  
Inbjudan till ordförande i CPMR att delta i FN:s konferens om hav och 
medverka i CPMR Intermediterranean Commissions årsmöte. Beslut fattat vid 
regionstyrelsen den 1 april 2025. 

Tillägg: Sakkunnig deltar i CPMR IMC årsmöte den 10-11 juni 2025 Motivet 
för medverkan är medlemskontakter och att bistå ordförande med sakkunskap. 
Uppdraget för sakkunnig är arbetsuppgifter som går utanför ordinarie uppdrag, 
vilket motiverar val av kostnadsställe. 

Ärendets behandling under mötet 
Ordförande yrkar att politiskt strategimöte om hållbar kryssningsturism den 
8 maj 2025 i Köpenhamn läggs till i listan för möten som Region Gotland 
prioriterar att delta i. 

Filip Reinhag (S) yrkar att det informella ministerrådsmötet i Warszawa den 
19-20 maj 2025 rörande framtidens sammanhållningspolitik, territoriell 
sammanhållning och urbana frågor läggs till i listan för möten som Region 
Gotland prioriterar att delta i. 

Ordförande ställer proposition på eget tilläggsyrkande och finner att det bifalls. 

Ordförande ställer proposition på Filip Reinhags (S) tilläggsyrkande och finner 
att det bifalls. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-03-31  


